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ACCESSORI

Riferimento

RUBINETTO-CLASE 16

Diam. esterno
rubinetto (mm)

Diam. interno
rubinetto (mm)

8

Descrizione

Vite standard di 3/4

 

 

INFORMAZIONE GENERALE

• Bottiglioni specialmente resistenti (pareti di 2 mm. di spessore) per un uso prolungato;
si può usare a temperature inferiori a 0ºC.

• Si forniscono con rubinetto BSP di 3/4” che si accoppia con una vite profonda di 12 mm
per assicurare una migliore tenuta stagna.

• Si raccomanda lubri�care la vite con qualche goccia di vasellina per migliorare 
l’avvitamento e la tenuta stagna.

• Adatta per l’uso alimentario.
• Materiale HDPE.

RUBINETTO-CLASE

SPECIFICHE TECNICHE

Riferimento

BCG-5

BCG-10

BCG-25

BCG-50

5

10

25

50

Capacità
      (l)

345

425

565

700

Altezza (mm)

2

2

2

2

Maniglie

170

210

280

350

Diam. bidoni
(mm)

79,5

79,5

Diam. interno
bocca (mm)

Azul

Azul

Azul

Azul

Colore tappo
  e maniglie

52,5

52,5

sunbox


